
z

Projektová a inženýrská kancelář

Senovážné nám. 1 
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE Magistrát města Č. Budějovice

p. Václav Soukup
Nám. Přemysla Otakara II č. 1,2

370 92 ČESKÉ BUDĚJOVICE

vyfi2uje / Ing. Kohout /

NABÍDKA í. 155/2018

vČ. Budějovicích 22. 10.2018

Akce České Budějovice - Třebotovice, Kaliště kanalizace a vodovod, ll.část 

Kaliště - pitko

Vážený pane,
Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme cenovou nabídku na zhotoveni projektové dokumentace 
a zajištěni inženýrské činnosti pro provizorní odběr pitné vody v obci Kaiišlé („pitko1 na kraji obce).
V prvni řadě potvrzujeme informaci, že již běží inženýrská činnost na předchozí etapu (jsou rozeslány 
žádosti o vyjádření) a není vhodné původní PD v tuto dobu měnit Navrhujeme zpracováni 
samostatné PD, která bude navazovat na projektovaný úsek (ukončený na hranici katastru kaliště) 
a jejímž předmětem bude zavedení vodovodu na kraj obce Kaliště, kde bude navrženo provizorní 
odběrné místo pitné vody pro obyvatele. Jedná se o řad PE 0 110 / 6,6 mm délky cca 255 m
Upozorňujeme že v potrubí mezi Třebotovicemí a Kalištěm bude cca 9,5 m3 pitně vady a při 
nedostatečném odběru mohou nastat problémy s její kvalitou z důvodu dlouhé daby zdrženi.

T: Id. ti ^>!P
Cenová nabídka;

Společná PD pro stavební povoleni a provedení stavby (s výkazem výměr) 
Inženýrská činnost oro stavební povoleni 

35 000 Kč bez DPH 
29 000 Kč bez DPH

Celková cena:

lvicích
e-mail

od
ICO 25134750 DIČ CZ25184750

str.1/2



Pro PD neuvažujeme geodetické zaměřeni V nabídce není zahrnuto DIO, plán BOZP, správní 
poplatky a uzavřeni majetkoprávních smluv.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Platnost nabídky je do 30 .12 2018

Termíny budou dohodnuty dodatečně. Vypracováni PD k zahájeni IČ předpokládáme v únoru 2019. 
výkaz výměr bude dopracován dodatečně, během projednáváni

S úctou

UiřSib <"i

Tel 385 775 111 tax'385 775 125 e-mail' ekoeKo@ekoeko cz
Zapsán v OR u Krajského soudu v Č Budějovicích oddíl C, vtoika 8379

str.2/2

IČO 25184750 DIČ CZ25184750


